
GIMNAZJADA 2013/2014 

Konkurencja wrześniowa polegała na pokonaniu dystansu 600 metrów. Każda klasa typowała 

parę zawodników chłopca i dziewczynę, których czasy były sumowane, para która pokonała 

dystans w najkrótszym czasie zwyciężała. Najszybsi okazali się zawodnicy klasy 3b – Paulina 

Szczepańska i Robert Tomaszewski uzyskując czas 3:18, drugie miejsce zdobyła para z klasy 

3a – Natalia Malinowska oraz Marcin Kmieć z czasem 3:91, trzecie miejsce przypadło klasie 

2b – Klaudia Jarzębowska i Tomek Kopycki z czasem 3:94. Wszystkim zawodnikom gratuluję i 

zachęcam do biegania – w czerwcu kolejna szansa na sprawdzenie swoich możliwości w akcji 

„Cały Dłutów biega” – już ZAPRASZAM !!! 

 W październiku sprawdzona została skoczność naszych szkolnych sportowców. Konkurencja 

polegała na przeskakiwaniu przez linę trzech zawodników z danej klasy jednocześnie. 

Najsprawniej z tym zadaniem poradzili sobie zawodnicy klasy 2a w składzie: Sandra Nowicka, 

Dominika Gieras, Maciek Dybała – 67 przeskoków, 65 razy przeskoczyli zawodnicy klasy 3b – 

Paulina Wieteska, Kinga Kudra oraz Magda Olejnik, trzecie miejsce z 32 przeskokami zajęła 

klasa 2b w składzie: Paulina Cieciorowska, Klaudia Jarzębowska oraz Klaudia Guzenda.     

GRATULACJE . 

 WIELKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW – listopad 2013, tego nie można było przegapić. Po 

eliminacjach wstępnych do meczy finałowych zakwalifikowały się drużyny klas 1b, 2a, 3b. W 

finale zwyciężyła drużyna klasy 3b w składzie: Adam Jach, Konrad Moszkowicz, Konrad 

Smusz, Michał Skupień, Norbert Barański, Robert Tomaszewski, Tomek Malinowski, Albert 

Dołęgowski, drugie miejsce zajęła drużyna klasy 2a (Damian Sobieraj, Bartek Szefer, Patryk 

Kudra, Czarek Kudra, Krystian Bolonek, Konrad Kluch, Jakub Szajder, Dawid Małkus), trzecie 

miejsce zdobyła drużyna klasy 1b (Patryk Wachulec, Piotr Grałka, Piotr Szymczak, Kacper 

Bączał, Seweryn Gajda, Jakub Kałużny, Wojciech Wlazło, Adrian Strachowski). Emocji było 

pod dostatkiem, a najlepszym strzelcem turnieju okazał się Norbert zdobywając 8 goli. Kibice 

nie zawiedli, a wszystko to razem: zaciekła gra, doping widzów – spowodowało, że turniej 

okazał się niezapomnianym wydarzeniem. Duże wrażenie zrobiło wejście zawodników 

reprezentacji klasy 3b w asyście dzieci – niczym na prawdziwym meczu rangi światowej – 

gratuluję pomysłowości! 

W grudniu ponownie do rywalizacji stanęły pary (chłopak i dziewczyna) klasowe, których 

zadaniem było w 30 sekund wykonać jak największą ilość klaśnięć pod kolanem podczas skipu 

A – spore wyzwanie… Zwyciężył duet z klasy 3a – Natalia Malinowska oraz Karol Chrzan (70 

klaśnięć), drugie miejsce zajęła klasa 2a – Bartek Jończyk i Dominika Gieras (68 klaśnięcia), 

trzecie miejsce dla klasy 2b wywalczyli: Przemek Woźny wraz z Klaudią Jarzębowską (67 

klaśnięcia). Tylko pozazdrościć szybkości i sprawności… 
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